РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2010 г. № 373
                      с. Кетово

О внесении изменений в постановление
Администрации Кетовского района от 24.02.2010 г. № 251
«О внесении изменений в постановление Администрации
Кетовского района № 13-1с от 14.08.2006г.
 «О создании службы торговли и питания Кетовского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  г. №  131  -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев
протест прокурора Кетовского района КИ № 001225 от 10.03.2010 г., Администрация
Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Кетовского района от 24.02.2010г.№251
« О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района №13-1с от
14.08.2006г. « О создании службы торговли и питания Кетовского района» следующие
изменения:

1.1.В преамбуле убрать слова « постановления Правительства РФ от 10.06.1999г.
№620».
1.2.В пункте 5 слово «Создать» заменить словом «Согласовать».
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя  Главы района,  Председателя  комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пиносова А.В.

Глава Кетовского района                                                                    С.А. Кокорин

Исп. Кузнецов Л.А.
т.2-19-24
Разослано по списку (см.оборот)